
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17) i članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 

4/18) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 16. sjednici održanoj dana 04.04.2019. 

godine donijelo je 

 

                                                            O D L U K U  

                       o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Društvenog ugovora 

                     o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću – Ivaplin d.o.o.  

                                   za distribuciju i opskrbu plinom Ivanić-Grad 

 

                                                                       I. 

Općinsko vijeće daje suglasnost na izmjene i dopune Društvenog ugovora o osnivanju društva 

s ograničenom odgovornošću – Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom Ivanić-Grad na 

način da  se članak 25. mijenja i glasi: 

 

„Društvo ima Nadzorni odbor od 5 (pet) članova. 

Svaki član Društva predlaže po 1 (jednog) člana u Nadzorni odbor, 1 (jednog) člana 

Nadzornog odbora izabire Skupština odlukom donesenom sukladno članku 36. ovog 

društvenog ugovora, a 1 (jednog) člana Nadzornog odbora imenuju i opozivaju radnici 

Društva sukladno Zakonu o radu. 

Članovi Nadzornog odbora koje izabire i imenuje Skupština moraju ispuniti sljedeće 

kriterije: 

- propisane uvjete za izbor članova Nadzornog odbora iz članka 255. Zakona o 

trgovačkim društvima; 

- uvjete iz posebnih propisa koji uređuju izbor i imenovanje za djelatnost koja je 

predmet poslovanja Društva; 

- uvjet nepostojanja sukoba interesa u skladu s posebnim propisima koji uređuju 

sprječavanje sukoba interesa između privatnog i javnog interesa u obnašanju javnih dužnosti.  

Član Nadzornog odbora kojeg izabire Skupština odlukom iz članka 36. ovog 

društvenog ugovora, osim kriterija iz prethodnog stavka ovog članka mora ispuniti i sljedeće 

dodatne uvjete: 

- završen diplomski sveučilišni studij ili s njim izjednačen studij i  

- najmanje deset godina radnog iskustva stečenog na rukovodećem položaju u 

energetskom sektoru.  

Predsjednik Nadzornog odbora je član predložen od strane grada Ivanić Grada, a 

zamjenik predsjednika je član predložen od strane Općine Križ. 

Mandat članova Nadzornog odbora traje 4 (četiri) godine i mogu biti ponovno birani 

nakon isteka mandata.“ 

  

kao i da se u članku 36. iza podstavka 4. dodaje novi podstavak koji glasi: 

„- o petom članu Nadzornog odbora.“. 

                                                                      

                                                                      II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

KLASA: 011-01/19-01/02  

URBROJ: 238/14-01-19-01 

Kloštar Ivanić, 04.04.2019. 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 


